



**INSTYTUT GENETYKI I HODOWLI ZWIERZĄT
POLSKIEJ AKADEMII NAUK**

ul. Postępu 36A, Jastrzębiec, 05-552 Magdalenka
Tel.: +48 22 756-17-11, Fax: +48 22 756-14-17

Jastrzębiec, dn. 21.05.2018 r.

DAZ-2401/5/18

WSZYSCY WYKONAWCY

W związku z otrzymaniem zapytań do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na sukcesywną dostawę odczynników dla Instytutu Genetyki i Hodowli Zwierząt PAN (DAZ-2401/4/18), Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (tj. Dz. U. z 2017r. poz. 1579 z poz. zm.), udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie:

Dlaczego Zamawiający wielokrotnie w SIWZ i załącznikach powołuje się na akt prawny Prawa zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz.2164, z późn. zm.) który wygasł?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż ustawa z dn. z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych jest aktem prawnym aktualnie obowiązującym. Dodatkowo Zamawiający wyjaśnia, iż użyty w SIWZ skrót „z późn. zm” oznacza „z późniejszymi zmianami”.

Pytanie:

Dlaczego Zamawiający w Punkcie 13 SIWZ łamie postanowienia Art. 26.6 Ustawy? Ustawa wyraźnie zakazuje Zamawiającemu żądania dokumentów, które może uzyskać za pomocą bezpłatnych ogólnodostępnych baz danych. Zaznaczam że zarówno koncesja OPC (punkt 13.1 lit. a SIWZ) jak i odpis z KRS (punkt 13.2 lit. d SIWZ) są dostępne odpowiednio na stronach: <https://bip.ure.gov.pl> oraz <https://ems.ms.gov.pl>.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż Wykonawcy, zgodnie z art. 26 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, nie są zobowiązani do przedłożenia wyżej wskazanych dokumentów.

Pytanie:

Jak następować będzie wyliczenie ceny paliw w poszczególnych dostawach? Załącznik nr. 1 punkt 11 i 12 odnosi się do ceny hurtowej PKN Orlen, zawierającą stałą marżę dodatnią lub ujemną jak mówi punkt 13, co ustalać będzie cenę paliwa w dniu dostawy, natomiast Załącznik nr. 2 oferty zawiera tylko całkowitą wartość wykonania zamówienia bez wskazania marży, co sugeruje że Zamawiający wyliczy marżę sam. Powstaje zatem pytanie czy Zamawiający marżę określi stałą marżę w złotych czy procentowo?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ wraz załącznikami.

Pytanie:

Załącznik nr. 6 czyli Umowa w paragrafie 3 ust.1 określa maksymalną wartość umowy według złożonego formularza asortymentowo cenowego, czyli należy domniemać że załącznika nr.2 który nie zawiera wskazanej marży, ponadto paragraf 3 ust.3 mówi że „Wartość umowy określona w ust. 1 jest maksymalną wartością wynagrodzenia Wykonawcy. Zamawiający zastrzega sobie prawo złożenia zamówień w kwocie niższej niż wartość umowy.”, co sugeruje cenę stałą. Proszę o sprecyzowanie dotyczące ceny paliw.



Instytut Genetyki i Hodowli Zwierząt Polskiej Akademii Nauk
ul. Postępu 36A, Jastrzębiec
05-552 Magdalenka
Polska

tel. +48 22 756-17-11

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ wraz załącznikami.

Pytanie:

Dlaczego Zamawiający w Załączniku 6 do SIWZ powołuje się na akt prawny Rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 9 grudnia 2008r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (Dz. U. z 2013r. poz. 1058) który został uchylony?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż w Załączniku została podana nieprawidłowa data oraz dane dotyczące publikacji rozporządzenia. Zamawiający modyfikuje postanowienia Załącznika nr 6 do SIWZ (Rozporządzenie Ministra Gospodarki z dnia 9 października 2015 r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (Dz.U. 2015 poz. 1680).

Pytanie:

W jakiej temperaturze będzie następowało rozliczenie dostaw paliw?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż sukcesywne dostawy będą rozliczane w oparciu o faktury VAT, których podstawą wystawienia będzie pisemne potwierdzenie dostawy dokonane przez upoważnionego pracownika Zamawiającego po sprawdzeniu ilości i rodzaju dostarczonego oleju. Odbiór oleju odbywać się będzie na podstawie wskazań zalegalizowanych przyrządów pomiarowych Wykonawcy i kopii certyfikatu jakości wystawionego przez producenta oleju. Podstawą wystawienia faktury VAT będzie dostarczona ilość oleju z uwzględnieniem normatywnych ubytków wg wskazań zalegalizowanego układu pomiarowego z kompensacją do 15 st. C przy autocysternie. Zamawiający wymaga, aby wskazania (wydruk) zalegalizowanego urządzenia pomiarowego Wykonawcy podawały ilość dostarczonego (roztankowanego) oleju w temperaturze referencyjnej (15 st. C) i rzeczywistej.

Zamawiający wymaga realizacji dostaw przez Wykonawcę auto cysterną wyposażoną w pompę lub dystrybutor. Pojazd, którym realizowane będą dostawy paliw, winien być wyposażony w legalizowane urządzenia pomiarowe mierzące ilość wlanego do zbiornika paliwa w temperaturze referencyjnej (15 st. C) i rzeczywistej.

Z poważaniem,

KIEROWNIK
Zakładu Doświadczalnego
[Signature]
inż. Sławomir Petrykowski